
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/573/VIII/2023 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

BUDŻET GMINY TRZEBINIA NA ROK 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 237 art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) , art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d, i, ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 roku  poz. 40 ze zmianami)  oraz w związku 
z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zmianami) 

Rada Miasta Trzebini  
 

uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 186 548 508,30 zł w tym :  

1) dochody bieżące – 166 596 003,56 zł 

2) dochody majątkowe – 19 952 504,74 zł z podziałem na : 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje -  19 063 504,74 zł 

b) dochody ze sprzedaży majątku w kwocie - 864 000,00 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  w kwocie - 
25 000,00 zł. 

Szczegółowość dochodów przedstawia się następująco:  

Dział  Nazwa  Plan na 2024 rok  

O20 Leśnictwo 2 600,00 
 w tym :   
 dochody bieżące :  600,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek  samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych  umów o podobnym charakterze  

600,00 

 dochody majątkowe :  2 000,00 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  2 000,00 

600 Transport i łączność 530 747,87 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 324



 w tym :   
 dochody majątkowe :  530 747,87 

 

Środki na dofinansowanie  własnych inwestycji  gmin, powiatów (związków 
gmin, związków  powiatowo-gminnych , związków  powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

530 747,87 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 137 000,00 

 w tym :   

 
dochody majątkowe :  887 000,00 

 
Wpływy z tytułu  przekształcenia  prawa użytkowania wieczystego  w prawo 
własności  

25 000,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  862 000,00 

 dochody bieżące :  2 250 000,00 

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek  samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych  umów o podobnym charakterze  

2 200 000,00 

710 Działalność usługowa 80 000,00 
 w tym :   
 dochody bieżące :  80 000,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek  samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych  umów o podobnym charakterze  

80 000,00 

750 Administracja publiczna 424 443,90 
 w tym :   

 dochody bieżące :  424 443,90 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

400 261,00 

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

82,90 

 Wpływy z różnych dochodów  600,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 23 500,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  6 800,00 

 w tym :   

 dochody bieżące :  6 800,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

6 800,00 

752 Obrona narodowa 600,00 

 
w tym :   

 dochody bieżące : 600,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 324



756 

Dochody od osób prawnych, od osób  fizycznych i od innych 
jednostek  nieposiadających    osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  105 975 786,00 

 w tym :   

 dochody bieżące :  105 975 786,00 

 

Wpływy z podatku  od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanych 
w formie karty podatkowej  

30 000,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości  44 327 634,00 

 Wpływy z podatku  rolnego  257 000,00 

 Wpływy z podatku leśnego 263 000,00 

 Wpływy z podatku od środków transportowych  1 000 000,00 

 Wpływy z  podatku od spadków i darowizn  350 000,00 
 Wpływy z opłaty targowej  40 000,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  1 700 000,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej  120 000,00 

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  135 000,00 

 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 770 000,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  46 637 569,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  9 955 583,00 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie  odrębnych ustaw 

70 000,00 

 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

250 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  70 000,00 

758 Różne rozliczenia  59 315 218,30 
 w tym :  

 dochody bieżące :  40 854 704,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa  40 854 704,00 

 w tym :   

 subwencja oświatowa  40 137 592,00 

 część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  717 112,00 

 dochody majątkowe :  18 460 514,30 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 066 000,00 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

16 394 514,30 

801 Oświata i wychowanie 3 126 014,00 
 w tym :   
 dochody bieżące :  3 126 014,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek  samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych  umów o podobnym charakterze  

50 734,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  przedszkolnego 219 754,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

1 085 079,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 324



 Wpływy  z różnych opłat 5 318,00 

 Wpływy z usług  298 746,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 124 900,00 

 Wpływy z różnych dochodów 15 423,00 

 
Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

1 326 060,00 

852 Pomoc społeczna 3 945 310,00 
 w tym :   
 dochody bieżące :  3 945 310,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

125 029,00 

 
Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

3 120 270,00 

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

795,00 

 
Wpływy z usług  665 216,00 

 Wpływy z różnych dochodów  5 000,00 

 

Wpływy ze zwrotów  dotacji oraz płatności  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  lub w nadmiernej wysokości  

29 000,00 

855 Rodzina 9 128 854,66 

 w tym :   
 dochody bieżące :  9 128 854,66 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

8 868 688,00 

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

210 666,66 

 

Wpływy ze zwrotów  dotacji oraz płatności  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem, lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  lub w nadmiernej wysokości  

40 400,00 

 
Wpływy z pozostałych odsetek 9 100,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 784 891,00 

 w tym :   

 dochody bieżące :  784 891,00 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  zaliczanych do sektora 
finansów  publicznych na realizację  zadań bieżących  jednostek 
zaliczanycyh do sektora finansów publicznych 

134 891,00 

 
Wpływy z różnych opłat  650 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 

 w tym :   

 dochody bieżące :  18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 324



 Wpływy z otrzymanych  spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 18 000,00 

926 Kultura fizyczna 72 242,57 
 w tym :   

 dochody majątkowe :  72 242,57 

 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

72 242,57 

 RAZEM DOCHODY 186 548 508,30 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie  208 940 903,88 zł w tym :  

1) wydatki bieżące w kwocie 162 828 760,54 zł z podziałem na : 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  114 824 273,54 zł, w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  71 418 813,00  zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie  43 405 460,54  zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 32 242 378,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14 932 109,00   zł 

d) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 830 000,00  zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie   46 112 143,34 zł z podziałem na : 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  46 112 143,34 zł. 

Szczegółowość wydatków przedstawia się nastepująco:  

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 rok 

O10  Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 O1008 Melioracje wodne 25 000,00 

  Wydatki bieżące : 25 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym :  25 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 

 O1030 Izby rolnicze 5 000,00 
  Wydatki bieżące : 5 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym :  5 000,00 

  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

O20  Leśnictwo 5 000,00 

 O2001 Gospodarka  leśna 5 000,00 
  Wydatki bieżące : 5 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym :  5 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

600  Transport i łączność 25 614 497,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 7 203 000,00 
  Wydatki bieżące : 7 203 000,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 7 203 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 180 260,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 324



  Wydatki majątkowe 1 180 260,49 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 180 260,49 

 60016 Drogi publiczne gminne 17 089 688,00 
  Wydatki bieżące : 2 000 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 000 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000 000,00 

  Wydatki majątkowe 15 089 688,00 

  
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 089 688,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków autobusowych 141 548,51 

  Wydatki majątkowe 141 548,51 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 141 548,51 

630  Turystyka 13 500,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 500,00 
  Wydatki bieżące : 13 500,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 13 500,00 

  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 25 040 100,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 943 700,00 
  Wydatki bieżące : 793 700,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 793 700,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 793 700,00 

  Wydatki majątkowe 150 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

 70095 Pozostała działalność 24 096 400,00 
  Wydatki bieżące : 2 896 400,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 896 400,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 896 400,00 

  Wydatki majątkowe 21 200 000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 200 000,00 

710  Działalność usługowa 936 605,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 282 105,00 
  Wydatki bieżące : 282 105,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 282 105,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 105,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 272 000,00 

 71035 Cmentarze 654 500,00 
  Wydatki bieżące : 654 500,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 654 500,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 654 500,00 

750  Administracja publiczna 25 021 940,38 
 75011 Urzędy wojewódzkie 400 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 324



  Wydatki bieżące : 400 261,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 400 261,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 261,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach  powiatu) 988 612,00 
  Wydatki bieżące : 988 612,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 960 612,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 28 000,00 

  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 408 734,00 

  Wydatki bieżące : 20 408 734,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 20 398 734,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 169 934,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 228 800,00 

 75075 Promocja jednostek  samorządu terytorialnego 406 018,10 
  Wydatki bieżące : 406 018,10 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 406 018,10 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 700,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 394 318,10 

 75085 
Wspólna obsługa  jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 540 852,00 

  Wydatki bieżące : 2 540 852,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 1 600,00 
  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 539 252,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 183 407,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 355 845,00 

 75095 Pozostała działalność 277 463,28 

  Wydatki bieżące : 277 463,28 

  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 277 463,28 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 277 463,28 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 6 800,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  6 800,00 

  Wydatki bieżące : 6 800,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 6 800,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 800,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

752  Obrona narodowa 600,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 324



  Wydatki bieżące : 600,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 600,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 024 214,11 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 410 105,62 

  Wydatki bieżące : 709 456,06 

  
1) dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

  2) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

  3) wydatki jednostek budżetowych w tym : 674 456,06 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 570 456,06 

  Wydatki majątkowe 1 700 649,56 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 700 649,56 

 75414 Obrona cywilna 17 000,00 
  Wydatki bieżące : 17 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 17 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 436 108,49 

  Wydatki bieżące : 154 649,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 142 649,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 12 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00 

  Wydatki majątkowe 
281 459,49 

  
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 281 459,49 

 75495 Pozostała działalność 161 000,00 

  Wydatki bieżące : 161 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 161 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 161 000,00 

757  Obsługa długu publicznego 1 030 000,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań  jednostek 
samorządu terytorialnego  zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 1 030 000,00 

  Wydatki bieżące : 1 030 000,00 
  1) na obsługę długu publicznego 830 000,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 200 000,00 

  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 

758  Różne rozliczenia 2 356 950,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 10,00 
  Wydatki bieżące : 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 324



  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 10,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 356 940,00 
  Wydatki bieżące : 2 356 940,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 356 940,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 356 940,00 

  w tym rezerwy : 2 356 940,00 
  rezerwa  celowa  : 656 940,00 
  rady osiedlowe  176 940,00 
  zarządzanie kryzysowe 480 000,00 
  rezerwa ogólna 1 700 000,00 

801  Oświata i wychowanie 65 217 680,10 

 80101 Szkoły podstawowe 36 072 537,10 
  Wydatki bieżące : 35 622 537,10 

  
1) dotacje na zadania bieżące 4 066 100,00 

  2) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 483 647,00 

  3) wydatki jednostek budżetowych w tym : 31 072 790,10 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 086 940,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 985 850,10 

  Wydatki majątkowe 450 000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 520 801,00 

  Wydatki bieżące : 1 520 801,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 18 000,00 

  2) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 32 724,00 

  
3) wydatki jednostek budżetowych w tym : 1 470 077,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 399 118,00 

  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 959,00 

 80104 Przedszkola  16 346 386,00 
  Wydatki bieżące : 15 746 386,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 4 424 000,00 

  2) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 95 264,00 
  3) wydatki jednostek budżetowych w tym : 11 227 122,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 031 517,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 195 605,00 

  Wydatki majątkowe 600 000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 

 80105 Przedszkola specjalne 1 000 000,00 
  Wydatki bieżące : 1 000 000,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 1 000 000,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 
  Wydatki bieżące : 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 324



  1) dotacje na zadania bieżące 3 000,00 

  
2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

 80107 Świetlice szkolne 1 051 771,00 
  Wydatki bieżące : 1 051 771,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 14 693,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 1 037 078,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 007 969,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 109,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 736 202,00 
  Wydatki bieżące : 736 202,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 736 202,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 736 202,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 211 066,00 
  Wydatki bieżące : 211 066,00 

  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 211 066,00 

  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 211 066,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 426 408,00 
  Wydatki bieżące : 1 426 408,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 1 125,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 1 425 283,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 910 398,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 885,00 

 80149 

Realizacja  zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych  szkołach  podstawowych i 
innych formach  wychowania  przedszkolnego 1 908 002,00 

  Wydatki bieżące : 1 908 002,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 1 489 754,00 

  2) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 1 865,00 

  3) wydatki jednostek budżetowych w tym : 416 383,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 394 842,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 541,00 

 80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 4 594 759,00 

  Wydatki bieżące : 4 594 759,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 1 685 000,00 

  2) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 20 337,00 

  3) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 889 422,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2 790 167,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 99 255,00 

 80195 Pozostała działalność 344 748,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 324



  Wydatki bieżące : 344 748,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 344 748,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 343 248,00 

851  Ochrona zdrowia 1 048 000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00 
  Wydatki bieżące : 40 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 40 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 980 000,00 
  Wydatki bieżące : 515 100,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 310 000,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 205 100,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149 100,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 56 000,00 

  Wydatki majątkowe 464 900,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 464 900,00 

 85195 Pozostała działalność 28 000,00 
  Wydatki bieżące : 28 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 28 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 000,00 

852  Pomoc społeczna 15 924 189,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 2 307 000,00 
  Wydatki bieżące : 2 307 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 307 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 307 000,00 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 37 603,00 

  Wydatki bieżące : 37 603,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 37 603,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 403,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 200,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby  uczestniczące w 
zajęciach  w centrum integracji  społecznej 95 909,00 

  Wydatki bieżące : 95 909,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 95 909,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 95 909,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 755 615,00 

  Wydatki bieżące : 1 755 615,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 1 749 615,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 324



  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 6 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 170 300,00 

  Wydatki bieżące : 1 170 300,00 

  
1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 1 170 300,00 

 85216 Zasiłki stałe 1 171 885,00 

  Wydatki bieżące : 1 171 885,00 

  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 1 151 885,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 20 000,00 

  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 618 750,00 

  Wydatki bieżące : 5 618 750,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 32 704,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 5 586 046,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 954 164,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 631 882,00 

 85220 

Jednostki  specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania  chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 8 540,00 

  Wydatki bieżące : 8 540,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 8 540,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 540,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 842 475,00 

  Wydatki bieżące : 1 842 475,00 
  1) dotacje na zadania bieżące  1 736 400,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 106 075,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 106 075,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 093 080,00 
  Wydatki bieżące : 1 093 080,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 1 092 080,00 
  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 1 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

 85295 Pozostała działalność 823 032,00 
  Wydatki bieżące : 823 032,00 
  1) dotacje na zadania bieżące  418 582,00 
  2) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 35 000,00 

  3) wydatki jednostek budżetowych w tym : 369 450,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220 083,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 149 367,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 440 462,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 270 462,00 
  Wydatki bieżące : 270 462,00 
  1) dotacje na zadania bieżące  231 102,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 324



  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 39 360,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 960,00 

  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 400,00 

 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia  
młodzieży 50 000,00 

  Wydatki bieżące : 50 000,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 50 000,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 50 000,00 

  Wydatki bieżące : 50 000,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

 85416 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 40 000,00 

  Wydatki bieżące : 40 000,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 40 000,00 
 85495 Pozostała działalność 30 000,00 

  Wydatki bieżące : 30 000,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 30 000,00 

855  Rodzina 12 959 641,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 14 000,00 
  Wydatki bieżące : 14 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 14 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 9 646 187,00 

  Wydatki bieżące : 9 646 187,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 7 892 371,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 1 753 816,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 542 989,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 210 827,00 

 85504 Wspieranie rodziny 2 131 853,00 
  Wydatki bieżące : 2 131 853,00 
  1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 6 287,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 125 566,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 811 874,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 313 692,00 

 85508 Rodziny zastępcze 285 460,00 
  Wydatki bieżące : 285 460,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 285 460,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 285 460,00 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 591 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 324



  Wydatki bieżące : 591 600,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 591 600,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 591 600,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  
oraz osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 68 750,00 

  Wydatki bieżące : 68 750,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 68 750,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68 750,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 221 791,00 

  Wydatki bieżące : 221 791,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 221 791,00 

900  
Gospodarka komunalna  i ochrona 
środowiska 15 049 240,50 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 341 400,00 

  Wydatki bieżące : 291 400,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 291 400,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 291 400,00 

  Wydatki majątkowe 50 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

 90002 Gospodarka  odpadami komunalnymi 120 000,00 

  Wydatki bieżące : 120 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 120 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 680 300,00 
  Wydatki bieżące : 5 680 300,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 5 680 300,00 

  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 680 300,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 951 318,10 
  Wydatki bieżące : 951 318,10 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 951 318,10 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 914 318,10 

 90005 Ochrona  powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 
  Wydatki bieżące : 26 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 26 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00 

  Wydatki majątkowe 224 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 224 000,00 

 90008 
Ochrona różnorodności  biologicznej i 
krajobrazu 30 000,00 

  Wydatki bieżące : 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 324



  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 30 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 877 800,00 
  Wydatki bieżące : 5 800 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 5 800 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 800 000,00 
  Wydatki majątkowe 77 800,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 77 800,00 

 90095 Pozostała działalność 1 798 422,40 
  Wydatki bieżące : 1 638 768,10 
  1) dotacje na zadania bieżące 366 000,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 1 272 768,10 

  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 272 768,10 

  Wydatki majątkowe 159 654,30 

  
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 159 654,30 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 146 170,67 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 145 874,91 
  Wydatki bieżące : 4 968 831,04 
  1) dotacje na zadania bieżące  4 898 000,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 70 831,04 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 831,04 

  Wydatki majątkowe 177 043,87 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 177 043,87 

 92116 Biblioteki 3 187 000,00 
  Wydatki bieżące : 3 187 000,00 
  1) dotacje na zadania bieżące  3 187 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 724 000,00 
  Wydatki majątkowe 1 724 000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 724 000,00 

 92195 Pozostała działalność 89 295,76 
  Wydatki bieżące : 89 295,76 
  1) dotacje na zadania bieżące  30 000,00 

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 59 295,76 

  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 295,76 

926  Kultura fizyczna 5 075 314,12 
 92601 Obiekty sportowe 2 696 814,12 
  Wydatki bieżące : 255 675,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 255 675,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 125 082,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130 593,00 

  Wydatki majątkowe 2 441 139,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 324



  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 441 139,12 

 92605 Zadania w zakresie  kultury fizycznej 821 500,00 

  Wydatki bieżące : 821 500,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 727 000,00 

  2) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 60 000,00 
  3) wydatki jednostek budżetowych w tym : 34 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 000,00 

 92695 Pozostała działalność 1 557 000,00 
  Wydatki bieżące : 1 557 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 1 557 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 557 000,00 

  RAZEM WYDATKI 208 940 903,88 

§ 3. 1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie                                                                               
 22 392 395,58  zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

a) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  12 392 395,58  zł, 

b) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  10 000 000,00 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 25 724 395,58 zł i rozchody budżetu w łącznej  kwocie 
3 332 000,00  zł.  

3) Ustala się limit zobowiązań z tytułu :  

a) kredytu na pokrycie deficytu występującego w ciągu roku do kwoty 7 000 000,00  zł, 

b) kredytu  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10 000 000,00  zł. 

Budżet na rok 2024 wyniesie :  

Dochody  186 548 508,30  Przychody : 25 724 395,58 
   - Przychody z zaciągniętych  pożyczek 

i kredytów na rynku  krajowym 
10 000 000,00 

   - Nadwyżki z lat ubiegłych 15 724 395,58 
 
Wydatki 

 
208 940 903,88 

  
Rozchody : 

 
3 332 000,00 

   - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów w tym : 

3 332 000,00 

   Kredyty 3 332 000,00 
     
 
WYNIK 

 
-22 392 395,58  

  
WYNIK 

 
22 392 395,58 

§ 4. 1) Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie - 1 700 000,00 zł 

2) Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie - 656 940,00 zł w tym : 

a) rezerwa na wydatki rad osiedlowych  – 176 940,00 zł 

b) na zarządzanie kryzysowe – 480 000,00 zł 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją :  

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami na 
kwotę 9 401 378,00 zł : 

DOCHODY  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 324



     

Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2024 rok 

750   Administracja publiczna 400 261,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 400 261,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

400 261,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 6 800,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 6 800,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

6 800,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

600,00 

852   Pomoc społeczna 125 029,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 842,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

12 842,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 075,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

106 075,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

6 112,00 

855   Rodzina 8 868 688,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 800 038,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 324



  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

8 800 038,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne  oraz osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 68 650,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  ustawami  

68 650,00 

   RAZEM 9 401 378,00 
WYDATKI    
     
Dział Rozdz.  Nazwa Plan na 2024 rok 

750   Administracja publiczna 400 261,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 400 261,00 
   Wydatki bieżące 400 261,00 
   1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 400 261,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 261,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 800,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 6 800,00 

   Wydatki bieżące 6 800,00 
   1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 6 800,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 800,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 
   Wydatki bieżące 600,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 600,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600,00 

852   Pomoc społeczna 125 029,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 842,00 
   Wydatki bieżące 12 842,00 
   1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 650,00 
   2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 192,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 192,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 075,00 
   Wydatki bieżące 106 075,00 
   1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 106 075,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 106 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 324



 85295  Pozostała działalność 6 112,00 
   Wydatki bieżące 6 112,00 
   1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 6 112,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 112,00 

855   Rodzina 8 868 688,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 800 038,00 

   Wydatki bieżące 8 800 038,00 
   1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 892 371,00 
   2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 907 667,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 907 667,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne  oraz osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 68 650,00 

   Wydatki bieżące 68 650,00 
   1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 68 650,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68 650,00 

     
   RAZEM 9 401 378,00 

2) własnych zadań bieżących Gminy Trzebinia na kwotę  4 446 330,00 zł jak poniżej : 

DOCHODY  

Dzia
ł Rozdz. § Nazwa Plan na 2024 rok 

801   Oświata i wychowanie 1 326 060,00 

 80104  Przedszkola 1 326 060,00 
  2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

1 326 060,00 

852   Pomoc społeczna 3 120 270,00 

 85213  

Składki na  ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  w centrum 
integracji społecznej 91 909,00 

  2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

91 909,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 173 325,00 

  2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

1 173 325,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 149 885,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 324



  2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

1 149 885,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 346 951,00 
  2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

346 951,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 358 200,00 
  2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

358 200,00 

   RAZEM 4 446 330,00 

WYDATKI    

Dział Rozdz.  Nazwa Plan na 2024 rok 

801   Oświata i wychowanie 1 326 060,00 

 80104  Przedszkola 1 326 060,00 

   Wydatki bieżące : 1 326 060,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 1 326 060,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 326 060,00 

852   Pomoc społeczna 3 120 270,00 

 85213  

Składki na  ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby  uczestniczące w zajęciach  w centrum 
integracji społecznej 91 909,00 

   Wydatki bieżące : 91 909,00 
   1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 91 909,00 

   wydatki związane z realizacja zadań statutowych 91 909,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 173 325,00 

   Wydatki bieżące 1 173 325,00 
   1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 1 173 325,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 149 885,00 
   Wydatki bieżące 1 149 885,00 
   1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 1 149 885,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 346 951,00 
   Wydatki bieżące 346 951,00 
   1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 346 951,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 346 951,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 358 200,00 
   Wydatki bieżące 358 200,00 

   1) świadczenia  na rzecz osób fizycznych 358 200,00 

   RAZEM 4 446 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 324



3) zadań  inwestycyjnych  i zakupów inwestycjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na           
kwotę   2 066 000,00 zł 

 
DOCHODY 

   

Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2024 rok 

758   Różne rozliczenia 2 066 000,00 
 

75814  Różne rozliczenia finansowe 2 066 000,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 066 000,00 

   RAZEM 2 066 000,00 
     

 
WYDATKI 

   

Dział Rozdz.  Nazwa Plan na 2024 rok 

801   Oświata i wychowanie 400 000,00 
 80104  Przedszkola 400 000,00 
   wydatki majątkowe 400 000,00 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 666 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 666 000,00 
   wydatki majątkowe 1 666 000,00 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 666 000,00 

   RAZEM 2 066 000,00 

4) zadań  inwestycyjnych  i zakupów inwestycjnych - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład  na 
kwotę 16  394 514,30 zł 

 
DOCHODY 

   

Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2024 rok 

758   Różne rozliczenia 16 394 514,30 
 

75814  Różne rozliczenia finansowe 16 394 514,30 
 

 

6370 Środki otrzymane  z Rządowego  Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

16 394 514,30 

   RAZEM 16 394 514,30 

     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 324



 
WYDATKI 

   

Dział Rozdz.  Nazwa Plan na 2024 rok 

600   Transport i łączność 6 983 988,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 983 988,00 

   wydatki majątkowe 6 983 988,00 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 983 988,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 410 526,30 
 70095  Pozostała działalność 7 410 526,30 
   wydatki majątkowe 7 410 526,30 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 410 526,30 

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 000 000,00 
   wydatki majątkowe 2 000 000,00 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000,00 

   RAZEM 16 394 514,30 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024 w kwocie 34 
015 230,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 770 000,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii na kwotę  770 000,00 zł. 
DOCHOD
Y    
    

Dział  Nazwa Plan na 2024 rok 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  770 000,00 

  Dochody bieżące 770 000,00 

  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 770 000,00 

  RAZEM 770 000,00 
WYDATK
I    
    
    

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 rok 

851  Ochrona zdrowia 770 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00 
  Wydatki bieżące : 40 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym :  40 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 324



 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 730 000,00 
  Wydatki bieżące : 515 100,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 310 000,00 
  2) wydatki jednostek budżetowych w tym :  205 100,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  56 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  149 100,00 
  Wydatki majątkowe 214 900,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 214 900,00 

  RAZEM 770 000,00 

§ 8. Ustala się dochody budżetu z tytułu części opłat za zezwolenia  na sprzedaż  napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowymw wysokości 250 000,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii na 
kwotę 250  000,00 zł. 
DOCHOD
Y    
    

Dział  Nazwa Plan na 2024 rok 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  250 000,00 

  Dochody bieżące 250 000,00 

  
Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 250 000,00 

  RAZEM 250 000,00 
WYDATK
I    
    

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 rok 

851  Ochrona zdrowia 250 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000,00 
  Wydatki majątkowe 250 000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 

  RAZEM 250 000,00 

§ 9. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
713 115,84 zł, w tym ze środków z art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014 poz.301 ze zmianami ) - na łączną kwotę  536 175,84 zł. 

RADY OSIEDLOWE: 
Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 
    

758  Różne rozliczenia 176 940,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 176 940,00 
  Wydatki bieżące 176 940,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 176 940,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 176 940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 324



  w tym rezerwy: 176 940,00 
  rezerwa celowa 176 940,00 
  Rady osiedlowe 176 940,00 
  
FUNDUSZ SOŁECKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 rok 

    
    

700  Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 
 70095 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 
  Wydatki bieżące : 11 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 11 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000,00 

  FS Psary 11 000,00 

    
750  Administracja publiczna 38 084,38 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 318,10 
  Wydatki bieżące : 35 318,10 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 35 318,10 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 318,10 

  FS Bolęcin 10 000,00 

  FS Czyżówka 6 000,00 

  FS Dulowa 5 818,10 

  FS Lgota 7 000,00 

  FS Młoszowa 6 500,00 

 75095 Pozostała działalność 2 766,28 
  Wydatki bieżące : 2 766,28 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 766,28 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 766,28 

  FS Piła Kościelecka 2 766,28 

754  
Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 46 956,06 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 46 956,06 
  Wydatki bieżące : 46 956,06 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 46 956,06 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 956,06 
  FS Psary 7 500,00 
  FS Lgota 8 000,00 
  FS Młoszowa 13 000,00 
  FS Bolęcin 6 000,00 
  FS Płoki 9 000,00 
  FS Piła Kościelcka 3 456,06 

801  Oświata i wychowanie 56 118,10 
 80101 Szkoły podstawowe 53 518,10 
  Wydatki bieżące : 53 518,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 324



  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 53 518,10 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 53 518,10 

  FS Karniowice 10 000,00 
  FS Psary 12 000,00 
  FS Lgota 6 000,00 
  FS Dulowa 14 000,00 
  FS Bolęcin 4 000,00 
  FS Młoszowa 7 518,10 
 80104 Przedszkola 2 600,00 
  Wydatki bieżące : 2 600,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 600,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 600,00 

  FS Bolęcin 2 600,00 

900  
Gospodarka komunalna  i ochrona 
środowiska 304 890,50 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 818,10 

  Wydatki bieżące : 4 818,10 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 4 818,10 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 818,10 
  FS Lgota 4 818,10 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 800,00 
  Wydatki majątkowe : 77 800,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 77 800,00 
  FS Piła Kościelecka 42 800,00 
  FS Dulowa 35 000,00 
 90095 Pozostała działalność 222 272,40 
  Wydatki bieżące : 62 618,10 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 62 618,10 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 62 618,10 

  FS Płoki 45 818,10 

  FS Psary 16 800,00 
  Wydatki majątkowe : 159 654,30 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 159 654,30 
  FS Karniowice 44 818,10 
  FS Myślachowice 54 818,10 
  FS Bolęcin 32 218,10 
  FS Młoszowa 27 800,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 76 626,80 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 831,04 
  Wydatki bieżące : 70 831,04 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 70 831,04 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 831,04 
  FS Psary 5 018,10 
  FS Czyżówka 36 812,94 
  FS Lgota 29 000,00 
 92195 Pozostała działalnosć 5 795,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 324



  Wydatki bieżące : 5 795,76 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 5 795,76 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 795,76 
  FS Piła Kościelcka 5 795,76 

926  Kultura fizyczna 2 500,00 
 92601 Obiekty sportowe 2 500,00 
  Wydatki bieżące : 2 500,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00 
  FS Psary 2 500,00 

  RAZEM FUNDUSZ 536 175,84 

§ 10. Ustala się dochody budżetu z tytułu ochrony środowiska i wydatki budżetu na realizację zadań 
związanych z ochroną środowiska w kwocie 350 000,00 zł. 
DOCHODY  

Dział Nazwa Plan na 2024 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 
 Dochody bieżące : 350 000,00 
 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 
 

RAZEM   350 000,00 
WYDATKI  
    
Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2024 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 
  Wydatki majątkowe 50 000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 
 90005 Ochrona  powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 
  Wydatki bieżące : 26 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 26 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00 

  Wydatki majątkowe 224 000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 224 000,00 
 90008 Ochrona różnorodności  biologicznej krajobrazu 30 000,00 
  Wydatki bieżące : 30 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 30 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 

 90095 Pozostała działalność 20 000,00 
  Wydatki bieżące : 20 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 20 000,00 
  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 

  RAZEM 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 324



§ 11. Upoważnia się Burmistrza do :  

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej obejmujących 
w szczególności zmiany kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne, na dotacje, koszty 
obsługi długu publicznego oraz zmian kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe. 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,  o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te niepogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonania zmian  w planie dochodów i wydatków  budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania  przeniesień  wydatków  między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa  w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o  finansach publicznych, 

§ 13. W zakresie wykonywania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza do :  

1) zaciągania w roku 2024 kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 7 000 000 zł 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) zaciągania w roku 2024 kredytu długoterminowego  w wysokości 10 000 000,00 zł   na finansowanie 
planowanego  deficytu budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebinia . 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Trzebini. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Waldemar Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 324



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr  LXXIII/573/VIII/2023
Rady Miasta Trzebini
z dnia 28 grudnia 2023 roku

 Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024
I. Dla jednostek sektora finansów publicznych

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2024 rok

1)   Dotacje podmiotowe 8 085 000,00
Dotacja podmiotowa z
budżetu  dla
samorządowej  instytucji
kultury (§ 2480)

92109 4 898 000,00

921 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Trzebińskie Centrum Kultury

92116 3 187 000,00
 Biblioteki

RAZEM 8 085 000,00

2)   Dotacje celowe 9 687 743,87
Dotacje celowe
przekazane gminie  na
zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego
(§ 2310)

801 80101 6 100,00
Oświata i wychowanie Szkoły podstawowe

80103 18 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych

80104 220 000,00
Przedszkola

80106 3 000,00
Inne formy wychowania przedszkolnego

852 85295 230 142,00
Opieka społeczna Pozostała działalność

RAZEM 477 242,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną
miedzy jednostkami
samorządu  terytorialnego
na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
(§ 2710)

754 75421 142 649,00
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

RAZEM 142 649,00

Wpłaty gmin i powiatów
na rzecz  innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin lub
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitarnych na
dofinansowanie  zadań
bieżących (§ 2900)

600 60004 7 203 000,00
Transport i łączność Lokalny Transport zbiorowy

900 90095 366 000,00
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
Pozostała działalność

RAZEM 7 569 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 324



Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2024 rok

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych(§ 6220) - dotacja na

"Modernizacja  i wyposażenie

Trzebinskiego Parku Rozrywki w

Myślachowicach pozwalająca na

stworzenie Ambasady Kreatywnej

Sztuki i Rekreacji"

921 92109 177 043,87

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Trzebińskie Centrum Kultury

RAZEM 177 043,87
Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych
(§ 6300)

600 60013 1 180 260,49
Transport i łączność Drogi publiczne wojewódzkie

RAZEM 1 180 260,49
Wpłaty gmin  i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin oraz
związków powiatowo-
gminnych  lub związków
powiatów  na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych  i zakupów
inwestycyjnych (§ 6650)

600 60020 141 548,51
Transport i łączność Funkcjonowanie przystanków

autobusowych

RAZEM 141 548,51

OGÓŁEM DOTACJE 17 772 743,87

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 324



II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2024 rok

1)   Dotacje podmiotowe 12 669 856,00
Dotacja podmiotowa z
budżetu  dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty
(§ 2540)

801 80101 215 000,00
Oświata i wychowanie Szkoly podstawowe

80104 3 190 000,00
Przedszkola

80105 1 000 000,00
Przedszkola specjalne

80149 1 319 754,00
Realizacja  zadań wymagających

stosowania  specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych  w szkołach

podstawowych i innych formach
wychowania  przedszkolnego

80150 95 000,00
Realizacja zadań  wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

854 85404 231 102,00
Edukacyjna opieka

wychowawcza
Przedszkola

RAZEM 6 050 856,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę  fizyczną
(§ 2590)

801 80101 3 845 000,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie 80104 1 014 000,00

Przedszkola

80149 170 000,00
Realizacja  zadań wymagających

stosowania  specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych  w szkołach

podstawowych i innych formach
wychowania  przedszkolnego

80150 1 590 000,00
Realizacja zadań  wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

RAZEM 6 619 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 324



Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2024 rok

2)   Dotacje celowe 3 572 631,00
Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221  ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym  działalność
pożytku publicznego
(§ 2360)

851 85154 250 000,00
Ochrona zdrowia Przeciwdziałalnie alkoholizmowi

852 85228 1 736 400,00
Pomoc społeczna Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi

opiekuńcze

85295 188 440,00
Pozostała działaność

854 85412 50 000,00
Edukacyjna opieka

wychowawcza
Kolonie i obozy oraz inne formy

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

85495 30 000,00
Pozostała działalność

921 92195 30 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
Pozostała działalność

926 92605 27 000,00
Kultura fizyczna Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM 2 311 840,00

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
(§ 2820)

754 75412 5 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

851 85154 60 000,00
Ochrona zdrowia Przeciwdziałanie alkoholizmowi

926 92605 700 000,00
Kultura fizyczna Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM 765 000,00
Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie  zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych
(§ 2830)

855 85516 221 791,00
Rodzina System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

RAZEM 221 791,00
Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji  i
zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych
do sektora finansów
publicznych
(§ 6230)

900 90001 50 000,00
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90005 224 000,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i

klimatu

RAZEM 274 000,00
OGÓŁEM DOTACJE 16 242 487,00

RAZEM DOTACJE I + II 34 015 230,87
Przewodniczący

Rady Miasta Trzebini

Waldemar Wszołek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 324


	UCHWAŁA NR LXXIII/573/VIII/2023 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2


	§ 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3


	§ 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 2
	lit. b w § 11 pkt 2
	lit. c w § 11 pkt 2


	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1 Dotacje 2024


		2024-01-09T14:59:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




